かかかぬぬぬままましししんんんきききんんん   ニニニュュューーースススリリリリリリーーーススス

令和６年８月２１日

お客さま 各位

栃木県鹿沼市上田町２３３１番地

鹿 沼 相 互 信 用 金 庫

理 事 長   橋 本  公 之

貸出基準金利の引き上げについて

鹿沼相互信用金庫（理事長：橋本公之）は、日本銀行の金融政策見直しに伴う金利情勢を踏

まえ、貸出金の基準金利を下記のとおり引き上げしますのでお知らせいたします。

記

１．基準金利の引き上げ幅および対象となる貸出

（１）基準金利の引き上げ幅

０．１５０％

 （２）対象となる貸出

    変動金利型事業資金

    変動金利型個人ローン

    変動金利型住宅ローン

    ※具体的な対象商品等ご不明な点は、お取引店舗にお問い合わせください。

２．金利の変更日

  令和６年９月２日（月）

以 上